
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます

　さて このたび弊社は 下記のとおり本社を新住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます

　これを機に 社員一丸となってさらに社業の発展に精励し 皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力

いたす所存でございますので 今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

　まずは 略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます

本社移転のご挨拶

記

敬 具

2 0 2 2年 6月吉日

信越ポリマー株式会社

代表取締役社長  小 野 義 昭

新 住 所 〒100-0004 東京都千代田区大手町一丁目1番3号 大手センタービル

営業開始日 ２０２２年７月１９日（火曜日）

代 表 電 話 ０３－５２８８－８４００

移転先の各部署の電話番号等は以下の通りです。

※誠に勝手ながら、お祝い等のお心遣いはご遠慮させていただきたく存じます。

総務部

人事部

経理部

情報システム部

営業統括室 

新事業統括室

営業第一部

営業第二部 

営業第三部 第一グループ  第三グループ

 第二グループ

営業第四部 第一グループ

 第二グループ 

 第三グループ

機能材料プロジェクト室

業務監査室

社 長 室

管理本部

営業本部

03-5288-8403

03-5288-8404

03-5288-8400

03-5288-8405

03-5288-8406

03-5288-8407

03-5288-8410

03-5288-8411

03-5288-8412

03-5288-8413

03-5288-8414

03-5288-8415

03-5288-8416

03-5288-8418

03-5288-8419

03-5288-3111

03-5288-3113

電話番号部　　署 ＦＡＸ番号

別途担当者より

ご連絡申し上げます


